
THALES 
ECONOMY

AB CHF 825.-
Exkl.  Mwst.  8.1 %

 Für die Maße :  1800 x 800 cm
Weitere Grössen  auf Anfrage

www.hund-moebel.de

Bestel len Sie unseren Thales  Economy in den Gestel lfarben:  
Barytweiß ,  Graphit  oder Weißaluminium .  Die Tischplatte ist  in 
diversen Dekoren oder Furnieren erhältl ich .  Erfahren Sie mehr 
bei  Ihrem Fachhandelspartner.  Der Tisch ist  innerhalb von 4 bis  
6 Wochen vollmontiert l ieferbar .

Aus Tradition Neues schaffen.

Gültig  bis  Bestelleingang 31.12.2025

ELEKTRISCH HÖHENVERSTELLBARER SCHREIBTISCH

LIEFERUNG IN 4-6 WOCHEN

( G ü l t i g  n u r  f ü r  N e u k u n d e n  v o n  H u n d  O f f i c e )



|  ERHÄTLICH MIT DEN MODIFIKATIONEN |  

LIEFERUNG:
Lieferung mit Montage und 

Inbetriebnahme ab 2 Stück 

inklusive.

TISCHPLATTE:

TISCHGESTELL:

VERSTELLBEREICH:
720 mm - 1220 mm

650 mm - 1280 mm

THALES ECONOMY:
Lernen Sie jetzt unseren Thales Economy kennen. Stilvoll, elegant und funktional 

sind die Wiedererkennungsmerkmale dieses Schreibtisches. Eine perfekte 

Ergänzung für jeden Arbeitsplatz. Eine gute Steh/Sitz-Lösung gehört mittlerweile 

in das Konzept eines modernen Büros und wir bieten Ihnen genau diese an. 

PLATTENAUSWAHL: BEDIENTEIL:
Auf/Ab Schalter 

Auf/Ab Schalter
mit Memoryfunktion

KONTAKTDATEN:

Barytweiß

Unidekore in diversen 

Auswahlmöglichkeiten

Weißaluminium

Holzdekore in diversen 

Auswahlmöglichkeiten

Graphit

Furniere in diverse 

Auswahlmöglichkeiten

Breiten: 

1000mm 

1200mm 

1400mm 

1600mm 

1800mm 

2000mm

Tiefen: 

600mm 

800mm 

900mm 

1000mm

+
Aufpreis

+
Aufpreis

+
Aufpreis


	Folie 1
	Folie 2

