



hund
o f f i c e



ELEKTRISCH HÖHENVERSTELLBARER SCHREIBTISCH
LIEFERUNG IN 4-6 WOCHEN

(Gültig nur für Neukunden von Hund Office)

THALES
ECONOMY

AB CHF 825.-

Exkl. Mwst. 8.1 %
Für die Maße: 1800 x 800 cm
Weitere Größen auf Anfrage

Bestellen Sie unseren Thales Economy in den Gestellfarben: Barytweiß, Graphit oder Weißaluminium. Die Tischplatte ist in diversen Dekoren oder Furnieren erhältlich. Erfahren Sie mehr bei Ihrem Fachhandelspartner. Der Tisch ist innerhalb von 4 bis 6 Wochen vollmontiert lieferbar.

Gültig bis Bestelleingang 31.12.2025

THALES ECONOMY:

Lernen Sie jetzt unseren Thales Economy kennen. Stilvoll, elegant und funktional sind die Wiedererkennungsmerkmale dieses Schreibtisches. Eine perfekte Ergänzung für jeden Arbeitsplatz. Eine gute Steh/Sitz-Lösung gehört mittlerweile in das Konzept eines modernen Büros und wir bieten Ihnen genau diese an.

| ERHÄLTLICH MIT DEN MODIFIKATIONEN |

TISCHGESTELL:



Barytweiß



Weißaluminium



Graphit

TISCHPLATTE:



Unidekore in diversen
Auswahlmöglichkeiten



Holzdekore in diversen
Auswahlmöglichkeiten



Furniere in diverse
Auswahlmöglichkeiten

+
Aufpreis

PLATTENAUSWAHL:

Breiten:	Tiefen:
1000mm	600mm
1200mm	800mm
1400mm	900mm
1600mm	1000mm
1800mm	
2000mm	

BEDIENTEIL:

Auf/Ab Schalter
Auf/Ab Schalter
mit Memoryfunktion

+
Aufpreis

VERSTELLBEREICH:

720 mm - 1220 mm

650 mm - 1280 mm

+
Aufpreis

KONTAKTDATEN:

Büro Adam GmbH
büroplanung & büromöbel

Hurdnerwäldistrasse 24
8808 Pfäffikon / SZ
Tel. 055 410 26 12
info@bueroadam.ch
www.bueroadam.ch



LIEFERUNG:

Lieferung mit Montage und
Inbetriebnahme ab 2 Stück
inklusive.